УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

10.03.2017
г. Екатеринбург

NQ 150-УГ

О награждении А.Н. Капитонова знаком отличия Свердловекой области
«За заслуги перед Свердловекой областью» 111 степени

В соответствии с Областным законом от 19 апреля 1999 года NQ5-03
«О наградах, почетных званиях Свердловской области и наградах высших
органов государственной власти Свердловской области», 3аконом Свердловской
области от 23 декабря 2005 года NQ 123-03 «О знаке отличия Свердловской
области «За заслуги перед Свердловской областью» и по представлению
Правительства Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За особые заслуги в сфере социально-экономического развития
Свердловской области наградить знаком отличия Свердловск6й области
«3а заслуги перед Свердловской областью» III степени Капитонова Анатолия
Николаевича - генерального директора акционерного общества «Мелиострой».

2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Губернатор
Свердловской обла Е.В. Куйвашев

Отпечатано для Правитепьства СеердпО8СКОИ обnасти. Заказ N!! 575. Тираж 7 000 ЭКЗ

	00000001

		domracheva@gov66.ru
	2017-03-14T10:57:19+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа